
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor dopravy a silničního hospodářství 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 320 

e-mail: doprava@kutnahora.cz, ID DS: b65bfx3 

www.mu.kutnahora.cz 
 

 
  

 

SPIS. ZN.: MKH/080379/2015/05 SŘ 136S   

 

 
Č.J.: MKH/025699/2016   

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Dana Ladrová 

327 710302 

ladrova@mu.kutnahora.cz 

  

     

DATUM: 14.4.2016    

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 

Obec Křesetice, IČO 00236187, Křesetice 1, 285 47  Křesetice 

(dále jen "stavebník") dne 15.12.2015 podal žádost o prodloužení doby platnosti stavebního povolení 

a prodloužení lhůty dokončení stavby: 

Rekonstrukce místních komunikací v obci Křesetice 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 308/1, 327 v katastrálním území Křesetice. Uvedeným dnem 

bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení spis.zn. MKH/049717/2013/07 SŘ 121S 

ze dne 23.12.2013. 

 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství jako speciální stavební úřad příslušný 

podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a § 15 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 4 a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona 

upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska 

a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy 

a silničního hospodářství, úřední dny Po a St 7:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 4/1, 4/2, 6, 7, 11, 12, 58, 60, 321, 323, parc. č. 2, 5/3, 5/4, 8, 50/1, 57, 61, 312, 313/2, 319/1, 

319/2, 324/1, 324/2, 424/5, 424/8, 479, p. p. k. 145 v katastrálním území Křesetice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Křesetice č.p. 77, č.p. 104, č.p. 97, č.p. 58, č.p. 93, č.p. 144, č.p. 114 a č.p. 76 

 

 

 



Č.j. MKH/025699/2016 str. 2 

 

Poučení: 

Pokud dotčený správní orgán, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním předpisem bylo 

k projektové dokumentaci získáno před oznámením zahájení řízení, nesdělí ve výše stanovené lhůtě 

stanovisko k navrhované stavbě, platí, že z hlediska jím sledovaných veřejných zájmů se stavbou souhlasí. 

Ke stanovenému termínu budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Vzhledem 

k ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dle kterého 

mají účastníci řízení možnost před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k jeho podkladům, speciální 

stavební úřad poskytuje účastníkům řízení možnost k uplatnění tohoto práva, k čemuž stanovuje shora 

uvedenou lhůtu. Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Ing. Dana Ladrová 

referent pro silniční hospodářství 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Obec Křesetice, IDDS: ampbyf5 
se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání 

potvrzeného oznámení 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Účastníkům řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona se doručuje veřejnou vyhláškou. 

 

dotčené správní úřady 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí 

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, DI Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 

  

ostatní 

Archeologický ústav AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka 

se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání 

potvrzeného oznámení 


